

edgemo A/S

Delta 8, 8382 Hinnerup

CVR-nr./CVR no. 33 88 53 26

Årsrapport 2020

Annual report 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2021
Approved at the Company's annual general meeting on 16 March 2021

Dirigent:
Chair of the meeting:

.....
Jimmy Fischer Holm

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.





Indhold

Contents

Ledelsespåtegning	2
Management's review	
Årsregnskab 1. januar - 31. december	13
Financial statements 1 January - 31 December	
Resultatopgørelse	13
Income statement	
Balance	14
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	16
Statement of changes in equity	
Pengestrømsopgørelse	17
Cash flow statement	
Noter	18
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	edgemo A/S
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	Delta 8, 8382 Hinnerup
CVR-nr./CVR no.	33 88 53 26
Hjemstedskommune/Registered office	Favrskov
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December
Hjemmeside/Website	www.edgemo.com
E-mail/E-mail	info@edgemo.com
Telefon/Telephone	+45 69 89 88 00
Bestyrelse/Board of Directors	Johannes Frederik Bach, formand/Chairman Lars Andersen Kristine Bach Jimmy Fischer Holm
Direktion/Executive Board	Lars Andersen, administrerende direktør/CEO
Revision/Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Management's review

Hoved- og nøgletal

Financial highlights

DKK'000	2020	2019	2018	2017	2016
Hovedtal					
Key figures					
Nettoomsætning Revenue	611.392	485.693	451.297	331.601	329.335
Bruttoresultat Gross profit	101.310	80.796	66.321	50.850	46.380
Resultat før af- og nedskrivninger, finansielle poster og skat (EBITDA)					
Earnings before interest, taxes, depreciation and amortisation (EBITDA)	22.913	4.875	5.025	6.140	7.802
Resultat af primær drift Operating profit/loss	19.629	2.670	4.371	5.948	7.732
Finansielle poster Net financials	-433	-401	-136	25	-79
Årets resultat Profit for the year	15.621	1.915	3.243	4.610	5.940
Balancesum Total assets	141.574	128.780	102.612	75.696	67.308
Investering i materielle anlægsaktiver Investment in property, plant and equipment	-392	-2.430	-4.846	-820	0
Egenkapital Equity	28.254	12.633	10.718	9.774	6.664
Rentebærende gæld Interest-bearing debt	-3.232	-4.934	8.992	-2.890	4.375
Nøgletal					
Financial ratios					
Afkast af den investerede kapital Return on invested capital	105,3 %	21,2 %	32,3 %	56,2 %	56,1 %
Bruttomargin Gross margin	16,6 %	16,6 %	14,7 %	15,3 %	14,1 %
Soliditetsgrad Equity ratio	20,0 %	9,8 %	10,4 %	12,9 %	9,9 %
Egenkapitalforrentning Return on equity	76,4 %	16,4 %	31,7 %	56,1 %	160,8 %
Finansiell gearing Financial gearing	-0,1 %	-0,4 %	1,2 %	-0,3 %	0,7 %
Gennemsnitligt antal fuldtidsbe- skæftigede Average number of employees	105	98	77	56	48

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

The financial ratios stated under "Financial highlights" have been calculated as follows:

Ledelsesberetning

Management's review

Hoved- og nøgletal (fortsat)

Financial highlights (continued)

Resultat af primær drift Ordinary operating profit/loss	Resultat før finansielle poster reguleret for andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger	Profit/loss before financial items adjusted for other operating income and other operating expenses
Afkast af den investerede kapital Return on invested capital	Indtjening før renter, skat og amortiseringer (EBITA) x 100 <hr/> Gennemsnitlig investeret kapital	Earnings before interest, taxes and amortisations (EBITA) x 100 <hr/> Average invested capital
Investeret kapital Invested capital	Driftsmæssige immaterielle og materielle anlægsaktiver samt nettoarbejdskapital	Operating intangible assets and property, plant and equipment plus net working capital
Bruttomargin Gross margin ratio	Bruttoresultat x 100 <hr/> Nettoomsætning	Gross margin x 100 <hr/> Revenue
Soliditetsgrad Equity ratio	Egenkapital ultimo x 100 <hr/> Passiver i alt, ultimo	Equity at year-end x 100 <hr/> Total equity and liabilities, year-end
Egenkapitalforrentning Return on equity	Resultat efter skat x 100 <hr/> Gennemsnitlig egenkapital	Profit/loss after tax x 100 <hr/> Average equity
Finansiell gearing Financial gearing	Nettorentebærende gæld x 100 <hr/> Egenkapital	Net interest-bearing debt * 100 <hr/> Equity

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at være IT forhandler. Herunder handel med hardware, software og konsulentytelser

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 15.621 t.kr. mod et overskud på 1.915 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 28.254 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Investeringer og modning bærer frugt

De første otte år af edgemo's levetid var kendetegnet ved massiv investering i forretning, organisation og systemer. I regnskabet 2019 meldte ledelsen ud, at man nu var klar til at høste frugterne af indsatserne. Den ambition blev i regnskabsåret 2020 indfriet til fulde. 2020 blev et - for alle - særligt år, men for edgemo blev det også et succesfuldt og konsoliderende år. Med tunge investeringer og nye systemer i ryggen realiserede selskabet en omsætning på 610 mio. og et resultat på 20 mio. En stigning på henholdsvis 25% og 675%.

Ledelse og ejerkreds er meget tilfredse med væksten - og i særdeleshed med årets resultat. Et resultat af en udelukkende organisk vækst. Fokus på at simplificere, effektivisere og automatisere edgemo's forretning er slået stærkt igennem. Sammenholdt med indsatser på blandt andet services og consulting har det skabt et nyt afsæt og en ny platform for edgemo i fremtiden.

Et år med Corona

Ingen gik ram forbi, da den globale COVID-19-pandemi gjorde sit indtog i marts 2020. Heller ikke edgemo. Mens alt var usikkert, vedtog man - ud fra et ens-for-alle-princip - en kollektiv lønnedgang på 10% i fire måneder. Det blev dog tydeligt i sensommeren og efteråret, at 2020 tegnede til at blive et markant vækstår - på trods af Corona. Derfor blev lønnedgangen tilbagebetalt allerede 30. november.

Business review

The company's primary activity is to be an IT reseller. This includes trade of hardware, software and consulting services.

Financial review

The income statement for 2020 shows a profit of DKK 15,621 thousand against a profit of DKK 1,915 thousand last year, and the balance sheet at 31 December 2020 shows equity of DKK 28,254 thousand. Management considers the Company's financial performance in the year as satisfying.

Investment and maturation bearing fruit

The first eight years of edgemo's lifetime were characterized by massive investment in business, organization and systems. In the financial statement of 2019, management announced that edgemo was now ready to reap the benefits of the efforts. That ambition was fully fulfilled in the financial year of 2020. 2020 was a - for everyone - special year, but for edgemo it was also a successful and consolidating year. With heavy investments and new supporting systems, the company realized a turnover of DKK 610 million. and a profit of DKK 20 million. An increase of 25% and 675% respectively.

Management and owners are very satisfied with the growth - and in particular with the result of the year. A result of a purely organic growth. Focus on simplifying, streamlining and automating edgemo's business has made a strong impact. Combined with efforts in services and consulting, among other things, it has created a new starting point and a new platform for edgemo in the future.

A year with Corona

No one could avoid being affected by the global COVID-19 pandemic when it made its entry in March 2020. Neither did edgemo. While everything was uncertain, a collective pay cut of 10% for four months was adopted - based on a one-for-all principle. However, it became clear in late summer and autumn that 2020 was set to be a significant year of growth - despite Corona. Therefore, the wage cut was repaid as early as November 30th.

Ledelsesberetning

Management's review

En organisation i udvikling

Som varslet i årsregnskabet for 2019 ønskede man at sætte foden på bremsen i forhold til nyansættelser og i stedet fokusere på at skabe en konsolidering og en modning. Derfor blev det kun til 5 nye ansatte i 2020 mod 24 i 2019. Således talte edgemo 106 ansatte den 31. december 2020. Men udvikling i og af organisationen er fortsat en konstant i 2020. Især arbejdedes med udvikling af kompetencer og med at organisere ledelseslaget yderligere - en proces, som fortsættes i 2021. Værd at bemærke er, at over 30% af alle ansatte nu har fejret 5 års jubilæum og knap 10% i 2021 kan fejre 10 års jubilæum. Det vidner om en fortsat exceptionel høj fastholdelsesrate.

Generel kundevækst og bredere salg

I de foregående regnskabsår har edgemo opretholdt en solid kundetilvækst på omkring 20%, hvilket også blev tilfældet i 2020. Dog skal en væsentlig del af det positive regnskabsresultat findes i et styrket fokus på eksisterende kunder og et markant højere mersalg. Ligeledes har et flerårigt fokus på globale enterprise-kunder medført store ordrer til fx Vestas og Danish Agro. Sammenfattet skal det ses som generel vækst på eksisterende kunder og et bredere salg.

2020 markerede sig ved, at flere kunder efterspurgte konsulentbistand i forbindelse med cyberangreb. I disse oprydningssopgaver går edgemo meget langt for sine kunder, men så dog hellere, at vi i fælleskab med kunderne fik skabt en bedre forebyggelse, så kunderne i stedet investerer i sikkerhed og fremtid. Med til at bakke salg og support op i 2020 var også et fortsat stort engagement på certificeringer. Vi lykkedes med at opretholde topcertificeringer hos fx Apple, Lenovo, HP, HPE, Citrix og Microsoft.

An organization in development

As announced in the annual accounts for 2019, edgemo wanted to slow down the hiring of new employees and instead focus on consolidation and maturation. Therefore, there were only hired 5 new employees in 2020 against 24 in 2019. Thus, edgemo counted 106 employees on 31 December 2020. But development of the organization remains a constant in 2020. In particular, development of skills and organizing the management level further - a process that will continue in 2021. It is worth noticing that over 30% of all employees have now celebrated 5 years anniversary and almost 10% in 2021 can celebrate 10 years anniversary. This shows a continued exceptionally high retention rate.

General customer growth and broader sales

In previous financial years, edgemo has maintained solid customer growth of around 20%, which was also the case in 2020. However, a significant part of the positive financial result must be found in a stronger focus on existing customers and significantly higher additional sales. Likewise, many years of focus on global enterprise customers has led to large orders for, for example, Vestas and Danish Agro. In summary, it should be seen as general growth in existing customers and broader sales.

Year 2020 was special in that several customers requested consulting assistance in connection with cyber-attacks. In these clean-up tasks, edgemo goes a long way for its customers, but would rather prefer, together with the customers, to create better prevention, so that the customers instead invest in safety and future-based solutions. Helping to back up sales and support in 2020 was also a continued strong commitment in certifications. We managed to maintain top certifications with Apple, Lenovo, HP, HPE, Citrix as well as Microsoft.

Ledelsesberetning

Management's review

Ambitioner for 2021 - holde fast og skabe nye veje

Målet for det kommende regnskabsår kan formuleres kort: At fastholde det stærke fokus på forretning og på omkostninger. Men det er også at forblive relevante - og rettidige. Kundernes behov udvikler sig i takt med aktuelle tendenser, så edgemo skal fortsat have et stærkt udsyn og udvikle koncepter, produkter og partnerskaber, når tiden passer. Det er målet at fastholde det nuværende niveau på omsætning og resultat. Vi står overfor et år, hvor ingen endnu kender den endelige regning fra Corona-pandemien.

Det i 2020 igangsatte fokus på edgemo Services, Consulting Services, Modern Workplace og Cloud-ydelser skal fortsat modnes, udvikles og dermed være en central del af forretningen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

I 2021 forventes et resultat i omegnen af det realiserede for 2020.

Ambitions for 2021 - hold on and create new paths

The goal for the coming financial year can be formulated briefly: To maintain the strong focus on business and on costs. But it is also about staying relevant - and timely. Customers' needs are evolving in line with current trends, so edgemo must continue to have a strong vision and develop concepts, products and partnerships when the time is right. The goal is to maintain the current level of revenue and profit. We are facing a year in which no one yet knows the final bill from the Corona pandemic.

A 2020 initiative with focus on edgemo Services, Consulting Services, Modern Workplace and Cloud services must continue to mature, develop and thus be a central part of the business.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Outlook

The Company expects for 2021 a result like the one realized for 2020.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK'000	2020	2019
	Nettoomsætning	611.392	485.693
	Revenue		
	Vareforbrug	-494.638	-406.255
	Cost of sales		
	Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling	-4.043	16.869
	Change in inventories of finished goods and work in progress		
	Andre driftsindtægter	886	304
	Other operating income		
	Andre eksterne omkostninger	-12.287	-15.815
	Other external expenses		
	Bruttoresultat	101.310	80.796
	Gross profit		
3	Personaleomkostninger	-78.397	-75.921
	Staff costs		
4	Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver	-2.398	-1.901
	Amortisation/depreciation of intangible assets and property, plant and equipment		
	Resultat før finansielle poster	20.515	2.974
	Profit before net financials		
5	Finansielle indtægter	24	8
	Financial income		
6	Finansielle omkostninger	-457	-409
	Financial expenses		
	Resultat før skat	20.082	2.573
	Profit before tax		
7	Skat af årets resultat	-4.461	-658
	Tax for the year		
	Årets resultat	15.621	1.915
	Profit for the year		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK'000	2020	2019
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
8	Immaterielle anlægsaktiver		
	Intangible assets		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	624	1.093
	Acquired intangible assets		
		<u>624</u>	<u>1.093</u>
9	Materielle anlægsaktiver		
	Property, plant and equipment		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.436	3.851
	Fixtures and fittings, other plant and equipment		
	Indretning af lejede lokaler	394	516
	Leasehold improvements		
		<u>2.830</u>	<u>4.367</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.454</u>	<u>5.460</u>
	Total fixed assets		
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Varebeholdninger		
	Inventories		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	29.274	33.317
	Finished goods and goods for resale		
		<u>29.274</u>	<u>33.317</u>
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	92.879	84.135
	Trade receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.764	139
	Receivables from group enterprises		
	Andre tilgodehavender	486	588
	Other receivables		
10	Periodeafgrænsningsposter	485	183
	Prepayments		
		<u>105.614</u>	<u>85.045</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.232</u>	<u>4.958</u>
	Cash		
	Omsætningsaktiver i alt	<u>138.120</u>	<u>123.320</u>
	Total non-fixed assets		
	AKTIVER I ALT	<u>141.574</u>	<u>128.780</u>
	TOTAL ASSETS		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK'000	2020	2019
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
11	Aktiekapital	500	500
	Share capital		
	Overført resultat	12.154	12.133
	Retained earnings		
	Foreslået udbytte	15.600	0
	Dividend proposed		
	Egenkapital i alt	28.254	12.633
	Total equity		
	Hensatte forpligtelser		
	Provisions		
12	Udskudt skat	219	496
	Deferred tax		
	Hensatte forpligtelser i alt	219	496
	Total provisions		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
13	Langfristede gældsforpligtelser		
	Non-current liabilities other than provisions		
	Anden gæld	7.320	2.571
	Other payables		
		7.320	2.571
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Gæld til banker	0	24
	Bank debt		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.178	5.774
	Prepayments received from customers		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	89.970	97.615
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	10
	Payables to group enterprises		
	Skyldig samskatningsbidrag	4.737	781
	Joint taxation contribution payable		
	Anden gæld	5.896	8.876
	Other payables		
		105.781	113.080
	Gældsforpligtelser i alt	113.101	115.651
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	141.574	128.780
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Statement of changes in equity

Note		Aktiekapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	Foreslået udbytte Dividend proposed	I alt Total
Note	DKK'000				
	Egenkapital 1. januar 2019 Equity at 1 January 2019	500	10.218	0	10.718
17	Overført via resultatdisponering Transfer, see "Appropriation of profit"	0	1.915	0	1.915
	Egenkapital 1. januar 2020 Equity at 1 January 2020	500	12.133	0	12.633
17	Overført via resultatdisponering Transfer, see "Appropriation of profit"	0	21	15.600	15.621
	Egenkapital 31. december 2020 Equity at 31 December 2020	500	12.154	15.600	28.254

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Pengestrømsopgørelse

Cash flow statement

Note	DKK'000	2020	2019
	Årets resultat	15.621	1.915
	Profit for the year		
18	Reguleringer	6.861	2.255
	Adjustments		
	Pengestrømme fra primær drift før ændring i driftskapital	22.482	4.170
	Cash generated from operations (operating activities) before changes in working capital		
19	Ændring i driftskapital	-23.010	15.880
	Changes in working capital		
	Pengestrømme fra primær drift	-528	20.050
	Cash generated from operations (operating activities)		
	Betalt selskabsskat	-782	-376
	Corporation taxes paid		
	Pengestrømme fra driftsaktivitet	-1.310	19.674
	Cash flows from operating activities		
	Køb af immaterielle anlægsaktiver	0	-853
	Additions of intangible assets		
	Køb af materielle anlægsaktiver	-392	-2.430
	Additions of property, plant and equipment		
	Salg af materielle anlægsaktiver	0	1.139
	Disposals of property, plant and equipment		
	Pengestrømme til investeringsaktivitet	-392	-2.144
	Cash flows to investing activities		
	Afdrag på gæld til kreditinstitutter	-24	-13.114
	Repayments, debt to credit institutions		
	Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-24	-13.114
	Cash flows from financing activities		
	Årets pengestrøm	-1.726	4.416
	Net cash flow		
	Likvider 1. januar	4.958	542
	Cash and cash equivalents at 1 January		
20	Likvider 31. december	3.232	4.958
	Cash and cash equivalents at 31 December		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis Accounting policies

Årsrapporten for edgemo A/S for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore klasse C-virksomheder.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

The annual report of edgemo A/S for 2020 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to medium-sized reporting class C entities.

Effective from the financial year 2020, the Company has implemented amending act no. 1716 of 27 December 2018 to the Danish Financial Statements Act. The implementation of the amending act has not affected the Company's accounting policies on recognition and measurement of assets and liabilities but has solely entailed a requirement for further disclosures. The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Basis of recognition and measurement

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable as a result of a prior event that future economic benefits will flow to the Entity, and the value of the asset can be measured reliably.

Liabilities are recognised in the balance sheet when the Entity has a legal or constructive obligation as a result of a prior event, and it is probable that future economic benefits will flow out of the Entity, and the value of the liability can be measured reliably.

On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. Measurement subsequent to initial recognition is effected as described below for each financial statement item.

Anticipated risks and losses that arise before the time of presentation of the annual report and that confirm or invalidate affairs and conditions existing at the balance sheet date are considered at recognition and measurement.

Income is recognised in the income statement when earned, whereas costs are recognised by the amounts attributable to this financial year.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Noter

Notes to the financial statements

2 Særlige poster Special items

Selskabets aktivitet har været påvirket af covid19-pandemien i foråret 2020. Selskabet har derfor modtaget lønkomensation på 886 t.kr. Kompensationen indgår i posten andre driftsindtægter.

Business activity has been influenced by the covid19 pandemic in the spring of 2020. The company has received salary compensation of 886 TDKK. The compensation is presented in "Other operating income".

DKK'000	2020	2019
3 Personaleomkostninger		
Staff costs		
Lønninger	66.814	62.911
Wages/salaries		
Pensioner	6.499	5.918
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	793	546
Other social security costs		
Andre personaleomkostninger	4.291	6.546
Other staff costs		
	<u>78.397</u>	<u>75.921</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>105</u>	<u>98</u>
Average number of full-time employees		

Vederlag til virksomhedens ledelse oplyses ikke med henvisning til årsregnskabslovens § 98b, stk. 3, nr. 2.

By reference to section 98b(3), (ii), of the Danish Financial Statements Act, remuneration to Management is not disclosed.

DKK'000	2020	2019
4 Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Amortisation/depreciation of intangible assets and property, plant and equipment		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	469	0
Amortisation of intangible assets		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.929	1.901
Depreciation of property, plant and equipment		
	<u>2.398</u>	<u>1.901</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

DKK'000	2020	2019
5 Finansielle indtægter		
Financial income		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	20	0
Interest receivable, group entities		
Andre finansielle indtægter	4	8
Other financial income		
	<u>24</u>	<u>8</u>
6 Finansielle omkostninger		
Financial expenses		
Renteomkostninger i øvrigt	105	303
Other interest expenses		
Valutakursreguleringer	315	95
Exchange adjustments		
Rentetillæg og skat indregnet som finansielle poster	37	11
Interest surcharges and tax recognised under net financials		
	<u>457</u>	<u>409</u>
7 Skat af årets resultat		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	4.737	781
Estimated tax charge for the year		
Årets regulering af udskudt skat	-276	-123
Deferred tax adjustments in the year		
	<u>4.461</u>	<u>658</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

8 Immaterielle anlægsaktiver Intangible assets

DKK'000	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver Acquired intangible assets
Kostpris 1. januar 2020 Cost at 1 January 2020	1.408
Kostpris 31. december 2020 Cost at 31 December 2020	1.408
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 Impairment losses and amortisation at 1 January 2020	315
Afskrivninger Amortisation for the year	469
Af- og nedskrivninger 31. december 2020 Impairment losses and amortisation at 31 December 2020	784
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 Carrying amount at 31 December 2020	624
Afskrives over/Amortised over	3 år/years

9 Materielle anlægsaktiver Property, plant and equipment

DKK'000	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Fixtures and fittings, other plant and equipment	Indretning af lejede lokaler Leasehold improvements	I alt Total
Kostpris 1. januar 2020 Cost at 1 January 2020	6.267	607	6.874
Tilgange Additions	392	0	392
Kostpris 31. december 2020 Cost at 31 December 2020	6.659	607	7.266
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 Impairment losses and depreciation at 1 January 2020	2.416	91	2.507
Afskrivninger Depreciation	1.807	122	1.929
Af- og nedskrivninger 31. december 2020 Impairment losses and depreciation at 31 December 2020	4.223	213	4.436
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 Carrying amount at 31 December 2020	2.436	394	2.830
Afskrives over/Depreciated over	3-5 år/years	5 år/years	

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 15.

Note 15 provides more details on security for loans, etc. as regards property, plant and equipment.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

10 Periodeafgrænsningsposter Prepayments

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, består af forudbetalte omkostninger, herunder salgsmkostninger og husleje m.v.

Prepayments consists of prepaid expenses. Prepayments include selling costs and rent etc.

	2020	2019
--	------	------

11 Aktiekapital Share capital

Aktiekapitalen er fordelt således:
 Analysis of the share capital:

Aktier, 500 stk. a nom. 1.000,00 kr.
 500 shares of DKK 1,000,00 nominal value each

	500	500
	500	500

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 500 t.kr. de seneste 5 år.

The Company's share capital has remained DKK 500 thousand over the past 5 years.

	2020	2019
--	------	------

12 Udskudt skat Deferred tax

Udskudt skat vedrører:
 Deferred tax relates to:

Immaterielle anlægsaktiver
 Intangible assets

	137	241
--	-----	-----

Materielle anlægsaktiver
 Property, plant and equipment

	-25	295
--	-----	-----

Tilgodehavender
 Receivables

	107	-40
--	-----	-----

	219	496
--	-----	-----

13 Langfristede gældsforpligtelser Non-current liabilities other than provisions

	Gæld i alt 31/12 2020 Total debt at 31/12 2020	Afdrag næste år Repayment, next year	Langfristet andel Long-term portion	Restgæld efter 5 år Outstanding debt after 5 years
DKK'000				
Anden gæld Other payables	7.320	0	7.320	0
	7.320	0	7.320	0

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

14 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Contractual obligations and contingencies, etc.

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kristine Bach Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement in which Kristine Bach Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable from the financial year 2013 for income taxes etc for the jointly taxed entities, and from 1 July 2012 for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities.

Andre økonomiske forpligtelser

Other financial obligations

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:

Other rent and lease liabilities:

DKK'000

Leje- og leasingforpligtelser

Rent and lease liabilities

	2020	2019
	17.609	19.507

15 Sikkerhedsstillelser

Collateral

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret:

- ▶ Virksomhedspant nom. 25 mio. kr. tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser, simple fordringer og lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer
- ▶ Transport i forsikringsudbetalinger fra debitorforsikring

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør pr. balancedagen i alt 122 mio. kr.

Bank dept is secured by way of deposited:

- ▶ Floating Charge nom. 25 mio. DKK in accounts receivables, simple claims and manufactured goods and goods for sale
- ▶ Transport in insurance payment

The book value of pledged assets at the balance sheet date amounts to DKK 122m.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

16 Nærtstående parter

Related parties

edgemo A/S' nærtstående parter omfatter følgende:
 edgemo A/S' related parties comprise the following:

Bestemmende indflydelse

Parties exercising control

Nærtstående part Related party	Bopæl/Hjemsted Domicile	Grundlag for bestemmende indflydelse Basis for control
Juhl Bach Holding ApS Juhl Bach Holding ApS	Hinnerup Hinnerup	Ejer 75% af aktierne i virksomheden Owns 75% of the shares in the company

Oplysning om koncernregnskaber

Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed Parent	Hjemsted Domicile	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements
Kristine Bach Holding ApS	Hinnerup	Erhvervsstyrelsen (www.cvr.dk)

Transaktioner med nærtstående parter

Related party transactions

edgemo A/S har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:
 edgemo A/S was engaged in the below related party transactions:

DKK'000	2020	2019
Omsætning revenue	2.332	2.983
Varekøb cost of sales	1.684	552
Andre eksterne omkostninger Other external expenses	5.390	6.380
Finansielle indtægter Financial income	20	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder Receivables from group enterprises	11.764	139
Gæld til tilknyttede virksomheder Payables to group enterprises	0	10

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

DKK'000	2020	2019
17 Resultatdisponering		
Appropriation of profit		
Forslag til resultatdisponering		
Recommended appropriation of profit		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	15.600	0
Proposed dividend recognised under equity		
Overført resultat	<u>21</u>	<u>1.915</u>
Retained earnings		
	<u>15.621</u>	<u>1.915</u>
18 Reguleringer		
Adjustments		
Af- og nedskrivninger	2.398	1.901
Amortisation/depreciation and impairment losses		
Avance/tab ved afhændelse af anlægsaktiver	0	-304
Gain/loss on the sale of non-current assets		
Skat af årets resultat	<u>4.463</u>	<u>658</u>
Tax for the year		
	<u>6.861</u>	<u>2.255</u>
19 Ændring i driftskapital		
Changes in working capital		
Ændring i varebeholdninger	4.043	-16.869
Change in inventories		
Ændring i tilgodehavender	-20.570	-4.337
Change in receivables		
Ændring i leverandørgæld m.v.	-6.483	37.086
Change in trade and other payables		
	<u>-23.010</u>	<u>15.880</u>
20 Likvider, ultimo		
Cash and cash equivalents at year-end		
Likvide beholdninger ifølge balancen	<u>3.232</u>	<u>4.958</u>
Cash according to the balance sheet		
	<u>3.232</u>	<u>4.958</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jimmy Fischer Holm

Dirigent

På vegne af: edgemo A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-563997104627

IP: 185.107.xxx.xxx

2021-03-16 12:36:08Z

NEM ID 

Jimmy Fischer Holm

Bestyrelse

På vegne af: edgemo A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-563997104627

IP: 185.107.xxx.xxx

2021-03-16 12:36:08Z

NEM ID 

Johannes Frederik Bach

Bestyrelsesformand

På vegne af: edgemo A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-935995235384

IP: 185.107.xxx.xxx

2021-03-16 13:12:37Z

NEM ID 

Kristine Bach

Bestyrelse

På vegne af: edgemo A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-664171885396

IP: 185.107.xxx.xxx

2021-03-16 13:45:37Z

NEM ID 

Lars Andersen

Direktion

På vegne af: edgemo A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-357515810839

IP: 212.10.xxx.xxx

2021-03-18 09:34:00Z

NEM ID 

Lars Andersen

Bestyrelse

På vegne af: edgemo A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-357515810839

IP: 212.10.xxx.xxx

2021-03-18 09:34:00Z

NEM ID 

Jan Thietje

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:56235114

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-03-18 09:49:49Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3B5B4-17ZC-GY2M1-JNCLC-B12VG-QEWQA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>